Réf Pièce▼ Description Specification Class Code Loc No
0FZZA90005C Fuse,Time Delay
50T-032-H GLASS 250V 3.15A SEMKO/VDE/UL/CSA/CCCE TUBE BK  XIAMEN NINGLY
ELECTRONICS CO., LTD.
EAF0100 W0FZZ
3141A20020F Chassis Assembly S5 GGRD LRNU18GS5A0 2005 MULTI-V ABW0000 131410
3531A20254A GRILLE ASSEMBLY,INLET SUB S5 GGRD LS-H1865DA0 PANEL TYPE AEB0407 135314
3531A23005U Grille Assembly,Front(Indoor) S5 GGRD MULTI-V EXPORT PLASMA AEB0329 135316
3550A20316A Cover MOLD HIPS H616 TUBING S5 GGRD S5 S5_SIBERIA MCK0000 135500
3551A20154A COVER ASSEMBLY,MOTOR S5 GGRD LS-H1865DA0 05 NEW TOOL ACQ0498 135516
3551A20155J Cover Assembly,Control(Indoor) S5 GGRD ARNU/LRNU 18K/24K MULTI V ACQ0167 135511
3790A20130A Window,Display MOLD ACRYL S5 GGRD ABS T1.5 BLACK MIRROR MKC0224 237900
4280A20004A BEARING MOLD POM SS GGRD LS-S1260RL 2002 MAP0000 342800
4681A20055A MOTOR ASSEMBLY,STEP
dGSP-24RW-02 12V 50A 10A 0RPM 0RPM 750SEC 750GF.CM 190OHM for AGL30274403
FOSHAN SHUNDE CENTURY S&T CO.,LTD
EAU0300 146811
4681A20091J MOTOR ASSEMBLY,INDOOR
4681a20091j DC310V 200mA 150mA 1.16KRPM 1.2KRPM 10SEC 3GF.CM 12OHM -  SHIBAURA
ELECTRONICS CO., LTD.
EAU0300 346810
4681A20091U Motor Assembly,DC
4681A20091U DC310V 200mA 150mA 1.4KRPM 1.5KRPM 10SEC 3GF.CM 12OHM -  SHIBAURA
ELECTRONICS CO., LTD.
EAU0300 346810
4930A20065A Holder,Evaporator MOLD HIPS 60HRU WIRE S5 GGRD S5-CHASSIS 05_NEW_TOOL - MEG0266 149304
4995A22016M Case Assembly,Control(Indoor) MULTI-V S5 GGRD ARNU18GS5L2 3854A22217C MULTI V S5 18K PLASMA ABQ0167 249951
5040A30027A DAMPER MOLD NR S-ALL GGRD LS-086CF DISCHARGE GRILLE MCQ0000 W50400
5211A19008B Tube Assembly,Evaporator(In) S5 GGRD ARNU18GS5A0 MULTI-V.. AJR0268 352115
5211A23366B Tube Assembly,Menifold(Indoor) S5 GGRD ARNU18GS5A0 MULTI-V AJR0482 352118
5230A20052B FILTER(MECH),DEODORIZATION COMPLEX A/C S5 GGRD S5_CHASSIS 05 NEW TOOL IMPORT MDJ0210 152302
5231A20040B
FILTER
ASSEMBLY,DEODORIZER
DEODORIZATION S5 GGRD AS-H1865DA0 2005 ADQ0209 152313
5251A20011D DRAIN ASSEMBLY,TUBE S5 GGRD AS-H1865DM0 S5 2005 NEW AEM0232 352150
5421A20220A EVAPORATOR ASSEMBLY,FIRST 844MM P7.0 2R 15C 20FPI S-FIN(HALF) S5 CHASSIS ADL0287 354210
5421A20221G Evaporator Assembly,Final 844MM P7.0 2R 15C 20FPI 5421A20220A S5 MULTI-V ADL0284 354212
5901A92441E FAN ASSEMBLY,CROSS FLOW 100(D) 849 35(N) 3000G 150G SK CHASSIS H/P IMPORT ADP0195 359011
5983A20018A AIR CLEANER ASSEMBLY A/C S5 GGRD LS-H1865DA0 PLASMA 2005 ADQ0013 159830
5990A20050A Louver,Vertical MOLD PP M540 VERTICAL S5 GGRD S5 S5_SIBERIA MFH0858 147582
5990A20071A Louver,Horizontal MOLD ABS XR401F HORIZONTAL S5 GGRD S5 CHASSIS TWO VANE NEW 2006 MFH0385 147581
6323A20004G THERMISTOR ASSEMBLY 10KOHM 5% 1.5V 240A 3.977KK LEAD BK - EBG0200 263230A
6600K000001 Switch,Micro SS-5GL 1C2P 250VAC 3A HORIZONTAL 50GF BK -  OMRON CORPORATION. EBF0900 266001
6609A10008A H.V ASSEMBLY AS-H126PBL2 12V 4.8kV 1.8V 120mA 3SEC 1SEC 1 -  WOORITEC CO.,LTD EAY0400 266090
6640000036A Connector,Terminal Block
JXO series 5P 9.8MM STRAIGHT DIP BK 450V-, 32A, 14-22 AWG  DONGGUAN YUQIU
ELECTRONIC CO.,LTD
EAG1102 W6640
6871A20681Q PCB Assembly,Display AS-H1865DM0 - 6870A90240F 08 NEW PLASMA EBR0100 268711A
AEB41490201 Grille Assembly,Discharge(Indoor) S5 GGRD ARNU18GS5L2 MULTI V S5 AEB0219 135311
AGU36472501 Plate Assembly,Installation S5 GGRD S5/S8 Chassis SRAC 2008 AGU0409 733010
EBG58713202 Thermistor Assembly EBG58713202 S5 GGRD ARNU24GS5A2 -  SHIBAURA ELECTRONICS CO., LTD. EBG0400 263230B
Téléchargé sur Airtech-Online.com - Merci pour votre visite !
EBR39983003 PCB Assembly,Main EBR39983003 ARNU18GS5L2 - EAX39981801 SE/5 MULTI-V SUPER2  JUNG MIN JEONJA EBR0100 268711B